
Volební účetnictví

Mgr. Pavel Severa, nezávislý kandidát, volební obvod č. 50 – Svitavy

1. Průvodní dopis

Celková  výše  výdajů  volební  kampaně  byla  657.202 Kč.  Veškeré  výdaje  byly  již  volebním
subjektem uhrazeny.

Vzhledem k tomu,  že  se  jedná  o  nezávislého  kandidáta,  který  kandidoval  v  jednom volebním
obvodě, neuvádíme výdaje hrazené kandidáty politické strany nebo politického hnutí, ani rozčlenění
výdajů na jednotlivé volební obvody.

2. Účtový rozvrh

221 – Peněžní prostředky na účtech
321 – Dodavatelé
379 – Jiné závazky
501 – Spotřeba materiálu
518 – Ostatní služby
682 – Přijaté příspěvky (dary)

3. Účtový deník

viz samostatný dokument

4. Hlavní kniha

viz samostatný dokument

5. Číselné řady

Faktury přijaté – FP24001 až FP24009
Banka příjem – BP24001 až BP24032
Banka výdej – BV24001 až BV24011
Interní doklady – ID24001 až ID24073

Účetnictví neobsahuje žádné doklady, které se netýkají předmětné volební kampaně.

6. Soupis dokladů

viz samostatný dokument

7. Odpisový plán a inventurní soupisy

Odpisovaný majetek či zboží nebo materiál na sklad nebyl v rámci kampaně pořizován.

8. Rozdělovníky

Vzhledem k tomu,  že  se  jedná  o  nezávislého  kandidáta,  který  kandidoval  v  jednom volebním
obvodě, se rozdělovníky neuplatní. Žádné společné výdaje v kampani nevznikly.

Zpracoval: Mgr. Jan Drábek
IČ: 87739232
se sídlem Smikova 834/6, Černý Most, 198 00 Praha 9


